
 1 

 

 

UCHWAŁA Nr XIX /120 /13 

RADY GMINY W SKRWILNIE 

                                          z dnia  25 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji rady. 

 

       Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (. Dz. U.z 2001r.Nr 142, poz. 1591 ze. zm.
1
 ) 

uchwala się, co następuje: 

 

         § 1.Ustala się składy osobowe następujących komisji rady gminy: 

 

      I. Komisja Społeczno-Gospodarcza 

 

1. Jarosław Lewandowski 

2. Grzegorz Dworakowski 

3. Zdzisław Bartnicki 

4. Jarosław Klonowski 

5. Adam Derbin 

6. Robert Celebucki 

7. Łukasz Kopczyński 

8. Emilia Jaskólska 

 

                 II. Komisja Finansowa 

 

1. Tomasz Medorowski 

2. Adam Derbin 

3. Mirosława Watkowska 

4. Łukasz Kopczyński 

5. Krystyna Jesionowska 

6. Józef Wiśniewski 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 

2004r. Nr. 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167, poz.1759 z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 

2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 Dz.U. Nr 48, poz. 327,Nr 138, poz.974,Nr 173, poz.1218,z 

2008 r.Nr 180,poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157 , poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 

i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675z 2011r Nr 21,poz.113,Nr 117,poz.679,Nr 134,poz.777,Nr 149,poz.887,Nr 

217,poz.1281,z 2012 r.poz.567, z 2013 r. poz.153. 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

                III. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu 

 

1. Krystyna Jesionowska 

2. Małgorzata Ostrowska 

3. Tomasz Medorowski 

4. Mirosława Watkowska 

5. Emilia Jaskólska 

 

 § 2.Traci moc uchwała Nr II/4/10 Rady Gminy Skrwilno z dnia  

     2 grudnia 2010r. w sprawie składów osobowych komisji rady. 

     

 § 2.Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z wygaśnięciem mandatu dwóch radnych należy dokonać zmian w 

składach komisji rady , których byli członkami. 

                                                            

 

                                                


